
Aanwijzingsbesluit krachtens artikel 2.53 van de Algemene plaatselijke

verordening 2010 van de gemeente Best

 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE BEST

Gelet op

- artikel 160 van de gemeentewet en

- artikel 2.53 van de Algemene plaatselijke verordening 2010 (hierna te noemen: Apv) van de ge-

meente Best

overwegende, dat

het op grond van artikel 2.53 van de Apv mogelijk is op de weg gelegen plaatsen aan te wijzen waar

het in het belang van het uiterlijk aanzien van de gemeente, ter voorkoming of opheffing van overlast,

dan wel ter voorkoming van schade aan de openbare ruimte of gezondheid, verboden is fietsen of

bromfietsen buiten de daarvoor bestemde ruimten of plaatsen te laten staan;

Besluiten:

Als gebied waar het op grond van artikel 2.53 van de Apv verboden is een fiets, bromfiets of vergelijkbaar

vervoermiddel, al of niet voor onmiddellijk gebruik geschikt, op of aan een openbare plaats te parkeren

aan te wijzen:

Omgeving station Best:

bestaande uit alle openbare plaatsen in het gebied omsloten door de Hoofdstraat, Oirschotseweg,

Spoorstraat tot Molenstraat, Molenstraat, en Stationsstraat van Molenstraat tot aan Hoofdstraat, aan

te wijzen als gebied waar het verboden is fietsen of bromfietsen buiten de daarvoor bestemde ruimten

of plaatsen te laten staan, zoals is aangegeven op de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaar-

merkte situatietekening;

 

Dat dit besluit in werking treedt een dag na de bekendmaking onder intrekking van het aanwijzingsbesluit

van d.d. 27 januari 2004.

 

Nr. 53325

GEMEENTEBLAD 28 april

2016

Officiële uitgave van gemeente Best.

Gemeenteblad 2016 nr. 53325 28 april 20161


